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Aramid yarn PR AR

Eitl%#%%ﬁ Glass yarn ¢ 4 EEE

& ERINEEFRE  BEEEARESEBMD @ /AR  IJRRTERTE o

& DHVARE—REDR - ABEXNM  sEiRHRENNEMEED - BERVEINIMERIRE N
EIB9H#R ©

& D3RA8EEA 0.5mm FIBMBHERLEBB(RE FRP)RERA 10 % 1500D & BIREERIZMBHE
(Kevlar)RREz4 5 B 1000D IRIBfEHE i (glass yarnABHs2IRIDAES) =FEN0REUIENIES
DERDMNDREMIERA ©

& IMREBIERBEERSE (LSZH)ME » AREEN - IMEBIIIAREENEE » DULPLES -
ABFRHPLKIRE (ERIRFRIKE) @ FFEXBPHKZITIE ©

& EASZKIEERECSREN  B(F1A - BN EBISEEIEEER © TSIE Gigabit
ATM ~ FDDI ~ Bellcord-409 ~ Bellcord GR-20-CORE FHEMBIRIE o

& NMIBA—FTENE  BBRNMEREZEAA 3,000 AR » i - BE 1 ARIMREFR RIS
IBEN ~ IBENSKEEF S TVEMIRED - ENRASTEIE : KIETELE - ASIAWIRE @I ~ BEFE
PRRE  WRBEEMIRAEE D ERERE  UERHKESYIARX o (AKIRFTKEE)

& HBTARIME= 6.8mm=*0.5mm °

& TKEKETH 4-24 1y ©

0S2 4C-24C EEXBIREHTS -

& I2EE : 9um Core/ 125 pm Cladding (Step Index) * £ ITU-T G652.D
ZIKIE(Water peak)M1E8 * HE ITU-T G657 FRER * Single mode EESBE PRI M -
BRI ST IE IR Ol IR B EE K (TE 106G DA L)

1B IME (Core Diameter) : 9+0.5um @1300nm ; 10.4+ 1.0 um @1550nm

BEX B (Cladding Diameter) : 125 =+ 1 ume

{REREIME ( Coating Diameter) : 250+ 15 umeo

L K JBR N 2

HEBE R (Attenuation) : FERER 1260nm B © =0.45dB/km

YeHB= Rl (Attenuation) : TE)REE 1310nm BF * =0.34dB/km ©

YR =l (Attenuation) : TE)REE 1383nm BF * =0.35dB/km

YeHB= il (Attenuation) : TE)REE 1550nm BF * =0.22dB/km ©
(

YR (Attenuation) : TEJEFE 1625nm BF * =0.35dB/km ©
wmABEL : =3.5ps/nm-km @1285nm-1350nm * = 19ps/nm-km @1525nm-1575nm
EBE: 1310 10um
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& @R BIFEER=1%

® HEERRREBE=05um

& BNEBINRET © 100kpsi

& BERIER : £0.092ps/km-n m

¢ HIEFRER : <1260nm

& EIE: 027

& [BIXITEIER £ 1310nm 1.470 1550nm 1.470

& BERBLE : S31%EEEEHA (EIA-FOTP-104) : )88 20*D(FET ) » EBRE 10*D
(ST )D=HABIME o

& SEBBAIEN(EIA-FOTP-41) @ 2 4.5kgf/mm o

& EBEEAE(EIA-FOTP-25) 1 20 W o

& HAIFE(EIA-FOTP-85) : 10Cycle ©

& [AZKGRIEE(EC 60794-1-2-F5/EIA/TIA-455-82) : IM{R » 4 I\EF o

& REEHE : FERIIF : -40°C to +70°C » [ELEF : -30°C to +65°C » EHF : -40°C to +70°C

¢ ROEFHFEMAISGI(EIA-FOTP-33) : 3000N(ZEEF) © = 1500NIRIERF) o

& NEEEAIEN(EIAITIA-455 FOTP 41 : (B]7&S 3000N U k) o

EREARMEIEE

T8 BIEEE BUFPUF KBEIER EIA/TIA-568B.3 EIA/TIA-568-C.2~ISO/IEC11801~IEC60794-1-1+
|IEEE802.3ae ~ EIA/TIA-492CAAA ~ |IEC 60754-1/2 ~ IEC 60793 » IEC60332-1 ~ |IEC 61034
EN187000 » Telcordia GR-20 * {fXBB ANSI/ICEA S-83-596 {Z# &S » FFSEEE RoHS 2002/95/EC
IRIRIFEDIEEE o

REEBRERSHEVBEMRILEM - 2RYIEREBB 1S09001:2015 2 RIFE0:E
BIBRE=HEREEme KB 6 KEBR SVHC RisiRES @ WEERHEE -

4 & : AW-1030-NFS0904LZ
8 it : AW-1030-NFS0908LZ
12 j% * AW-1030-NFS0912LZ
24 it : AW-1030-NFS0924LZ
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